[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

управление образования
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
приказ
	11.10.2019
	 №
	430

	О проведении XXIII открытого муниципального конкурса компьютерной графики и анимации среди образовательных организаций ЗАТО Северск

В целях популяризации компьютерных технологий, формирования интереса учащихся к освоению компьютерной графики и в соответствии с планом работы МАУ ЗАТО Северск «РЦО» на 2019 год, Договором № 4/7108-Д от 02.08.2019 г. между АО «ТВЭЛ» и МАУ ЗАТО Северск «РЦО», планом мероприятий социально-педагогического проекта «Здоровье под контролем»
приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации и проведении XXIII открытого муниципального конкурса компьютерной графики и анимации среди образовательных организаций ЗАТО Северск.

2. Утвердить оргкомитет конкурса в следующем составе:

- Акифьева Нина Николаевна - председатель оргкомитета, директор МБУ ДО  «Центр «Поиск» (по согласованию);

- Коновалова Ольга Владимировна, заместитель директора МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (по согласованию);

- Воронина Юлия Адольфовна, главный специалист МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
(по согласованию);
- Альшина Ольга Сергеевна, методист МАУ ЗАТО Северск «РЦО»                                      (по согласованию);
- Степанова Марианна Станиславовна, старший методист по организационно-массовой работе МБУ ДО  «Центр «Поиск» (по согласованию).

3. Утвердить жюри конкурса в следующем составе:
Направления: Конкурс рисунков, выполненных в графическом редакторе; Конкурс плакатов и фотомонтажа; Конкурс видеомонтажа:
- Акифьева Нина Николаевна, директор МБУ ДО  «Центр «Поиск»                                      (по согласованию);

- Воронина Юлия Адольфовна, главный специалист МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
(по согласованию);

- Степанова Марианна Станиславовна, старший методист по организационно-массовой работе МБУ ДО  «Центр «Поиск» (по согласованию);

- Григорьева Евгения Сергеевна, инженер-программист МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (по согласованию);
- Мисюра Татьяна Константиновна, учитель информатики МБОУ «СОШ № 88 имени А.Бородина и А.Кочева» (по согласованию).
Направление: Конкурс видео и мультпликационных роликов, выполненных                             в графическом редакторе и рассказывающих о том, на какие признаки ухудшения здоровья необходимо обратить внимание:
- Воронина Юлия Адольфовна, главный специалист МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
(по согласованию);

- Григорьева Евгения Сергеевна, инженер-программист МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (по согласованию);

- Качесова Марина Анатольевна, старший методист МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
(по согласованию);

- Сидоренко Ольга Юрьевна, методист МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
(по согласованию);

- Альшина Ольга Сергеевна, методист МАУ ЗАТО Северск «РЦО»
(по согласованию);
- Мисюра Татьяна Константиновна, учитель информатики МБОУ «СОШ № 88 имени А.Бородина и А.Кочева» (по согласованию).
4. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Кашпур В.А.), директору МБУ ДО  «Центр «Поиск» (Акифьевой Н.Н.) организовать и провести  конкурс с 21 октября 2019 года по 15 апреля 2020 года.

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондинскую Т.Ю., заместителя начальника Управления образования по организационным и учебно-методическим вопросам.

Начальник Управления образования
                        О.А.Кулешова
Заместитель начальника Управления

образования по организационным

и учебно-методическим вопросам

____________ Т.Ю. Кондинская
«____»______2019г.

Директор
МАУ ЗАТО Северск  «РЦО»
____________ В.А.Кашпур

«____»______2019г.

Ю.А. Воронина

78 17 21

Рассылка:

1 – в дело

1 – Кондинская Т.Ю.
1 –  РЦО
22 - ДОУ
18 – МОУ
1 –  МБУ ДО  «Центр «Поиск»